tandem vero decollatione martyrium suum tertio Calendas Maij compleuit. sed tamen eius festiuitas celebrius hîc recolitur. Ciuitate Niueduno, sanctorum, Heraclij, Paulini, Aquilini, cum alijs duobus.

¶ *Lauduno clauato, translatio corporis sancti Montani monachi. p Ipso die Elnone, illatio trium virginum Colonensium.*

A N N O T A T I O N E S.

1 Torpetis gesta passionis dictauit Artemius, qui omnibus interfuerat, Extant parte 2 Legendæ.

2 De Montano, Hincmarus in imtio vitæ S. Remigij. to. 1 Suriij. pag. 274 *Ante omnia, ne dissimulans &c.*

Decimo quinto Calendas Iunij, Luna 18 Maij E

2. 14. 24. 5. 17 / 27. 8. 19. 30. 11 / 22. 3. 15. 25. 6 / 18. 28. 9. 20

IN Ægypto, sancti Diolcori lectoris. in quem præses multa & varia tormenta exercuit, ita vt vnguibus carnes eius effoderet, & lampadibus eius latera inflammaret. Sed cælestis luminis fulgore territi, ceciderunt ministri. Nouissime laminis ardentibus adustus, martyrium consummauit. Ipso die, sancti Felicis episcopi. qui apud * Spellatensem urbem, sub Maximiano imperatore, palmam martyrij adeptus est. *al. Spole-*

In Suetia, ciuitate Vspalensi, sancti Erici, regis & martyris. In ciuitate Camerina, sancti Venantij, martyris sub Decio. qui flagris, carcere, facibusque superatis, ac leonibus mansuefactis, obtruncatus Deo spiritum reddidit. Apud Quercetum, p eodem die, sancti Quiniberti confessoris. 3 Die decima octaua, sancti hieromartyris Theodoti Ancyranij, & cum eo virginum septem. Quotiens aliqua præcipua.

P S ANNO-

MAIUS.
ANNOTATIO.

De Venatio Macarius Mucius eques Camers. Exhibi propediem Poliuchus. sic carmen inscribitur, quo diuum Venantium Camertem, cuius sub numine & tutela, iucundissima ac gratissima patria mea est, celebraui.

19 Maij F

Decimo quarto Calendas Iunij, Iuna

3.15. 25. 6. 18 / 28. 9. 20. 1. 12 / 23. 4. 16. 26. 7 / 19. 29. 10. 21

Romæ, via Appia, natalis sanctorum Calocerij & Partemij eunuchorum. quorum prior cum esset præpositus cubiculi imperatoris Decij, alter primicerius, nolentes sacrificare idolis, ab eodem interfecti sunt. Item Romæ,

Beda plura sanctæ Potentianæ virginis, quæ post multos *habet ex ge-* agones, post multorum martyrum venerabili- *stis.* ter exhibitas sepulturas, post omnes facultates suas pauperibus pro Christo erogatas, tandem de terris ad cælos migravit. Eodem die, beati

Quidam no- Pudentis †, patris supradictæ virginis. qui ab *tant 1 Tim. 2* Apostolis Christo inuestitus baptismo, innocẽtem tunicam vsque ad coronam vitæ, immaculate custodiuit. † Eodem die, sancti Petri Cele-

1 stini de Morono. qui quoniã renunciauit summo pontificatui, canonizatus extitit ab ecclesia tantum pro simplici confessore. P Nobiliaco monasterio, depositio sancti Hadulphi, episcopi & confessoris, q apud

* *incorpora-* Atrebatum in ecclesia * sancti Vedasti quiescentis. *za monaste-* In Britannia minori, Trecorensi dicecesi, san-

2 *rio* *Et* Iuonis presbyteri & confessoris. qui pro Christi amore causas pupillorum, viduarum ac pauperum, defendere non desistebat. Ciuitate Doro-

3 berna, sancti Dystani archiepiscopi. qui famosum monasterium

nasterium Glasconense fabricavit, multorum alio-
rum existens fundator cœnobiorum. Ad cuius sarco-
phagum crebro manifestatur qualis nunc meriti ma-
neat in cœlis. Eodem die, sancti Cyrilli episcopi
Trenvrensensis. 3 Die decima nona, sancti hieromar-
tyris Patritij Prusæ, & sociorum eius.

¶^b Depositio domini Alcuini. *Nullus in Monas² Lexio.*

ANNO TATIONES.

- 1 Petri Calestini vita impressa est Parisijs anno 1539,
conscripta à Clemēte quinto, & fusijs à Petro de Aliaco
Cardinali Cameracensi. Quem etiā Surius habet pag. 337
- 2 Iuonis vitam continet bulla Clementis sexti, pag.
355 Surijs, & processus canonizationis, Ms.
- 3 Dunstani archiepiscopi vitam scribit Osbertus, Can-
tuariensis monachus, pag. 309 Surijs. Cl. teste Tritthemio
Anno. 1020. Item Guilielmus Malmesburensis Bene-
dictinus, qui obiit An. 1142.

Decimo tertio Calendas Iunij, Luna 20 Maij G

4.16.26.7.19/29.10.21.2.13/24.5.17.27.8/20.30.11.22

ROmæ, via Salaria, natalis beatæ Basillæ, *vi habet pas*
virginis & martyris. quæ † cum esset ex *sio Eugenia.*
regio genere, & haberet sponsum illustrissimū, *25 Decēbris.*
accusata est ab eodem, quod esset Christiana: de-
cretum est autem à Gallieno Augusto, ut aut
sponsum reciperet, aut gladio interiret. Conuē-
ta de hoc, & renuens assensum præbere, gladio
transuerberata est. In Gallijs, ciuitate Ne-
mauso, sancti Baudelij martyris. qui comprehē- *De Baudelio*
sus, cum sacrificare nollet, & in fide Christi *Greg. Tu. in*
immobilis inter verbera & tormenta persiste- *laudē mar-*
ret, martyrij palmam pretiosa morte susce- *tyrum. cap.*
pit. Bituricas, beati Austregisili episcopi & *78*
confes- *1*

confessoris. 1 Papiæ, sancti Theodori, episcopi &
 2 confessoris. Eodem die, sancti Bernardini Senensis,
 confessoris Ordinis Minorum, in ciuitate Aquilana
 quiescentis. qui totam Italiam suo illustrauit verbo,
 atque exemplo. 9 Treuiris, sancti Maximini mar-
 tyris, primi huius nominis Treuirensis episcopi. &
 in monasterio quod vulgariter Horreum nuncupa-
 3 tur, Basilissæ virginis. Herefordiæ, sancti Athel-
 berti, regis Angliæ orientalis, & martyris. g Die
 vigesima, sancti martyris Thalalei.